Tối đa 45 ngày. 

2. Thông tin kết quả lựa chọn nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Khảo sát và Xử lý công trình Đ&T (Mã 

định danh: vn4300690489; địa chỉ: Số N1.13, lô 32, khu đô thị An Phú Sinh, 

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi). 

- Giá chỉ định thầu: 109.465.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ chín triệu, 

bốn trăm sáu mươi lăm nghìn đồng); bao gồm toàn bộ chi phí để nhà thầu thực 

hiện hoàn thành nghĩa vụ hợp đồng và các loại thuế, phí mà nhà thầu phải nộp 

theo quy định của Nhà nước. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 45 ngày.  

- Nguồn vốn: